- 29:15** conclude elemosynam in corde pauperis et haec pro te exorabit ab omni malo
- 29:16** []
- 29:17** []
- 29:18** super scutum potentis et super lanceam adversus inimicum tuum pugnabit
- 29:19** vir bonus fidem facit proximo suo et qui perdiderit confusionem derelinquet sibi
- 29:20** gratiam fideiussoris ne obliviscaris dedit enim pro te animam suam
- 29:21** repromissorem fugit peccator et immundus
- 29:22** bona repromissoris sibi adscribit peccator et ingratus sensu derelinquet liberantem se
- 29:23** vir repromittit de proximo suo et cum perdiderit reverentiam relinquetur ab eo
- 29:24** repromissio nequissima multos perdidit dirigentes et commovit illos quasi fluctus maris
- 29:25** viros potentes gyrans migrare fecit et vagati sunt in gentibus alienis
- 29:26** peccator transgrediens mandata Domini incidet in promissionem nequa et qui conatur multa agere incidet in iudicium
- 29:27** recupera proximum secundum virtutem tuam et adtende tibi ne incidas
- 29:28** initium vitae aqua et panis et vestimentum et domus protegens turpitudinem
- 29:29** melior victus pauperis sub tegimen asserum quam epulae splendidae in peregre sine domicilio
- 29:30** super minimum et magnum placeat tibi et inproperium peregrinationis non audies

- 29:31** vita nequa hospitandi de domo in domum et ubi hospitabitur non fiducialiter aget nec aperiet os
- 29:32** hospitabit et pascet et potabit ingratos et ad haec amara audiet
- 29:33** transi hospes et orna mensam et quae in manu habes ciba ceteros
- 29:34** exi a facie honoris amicorum meorum necessitudine domus meae hospitio mihi factus est frater
- 29:35** gravia haec homini habenti sensum correptio domus et inproperium feneratoris

CHAPTER 30

- 30:1** de filiis qui diligit filium suum adsiduat illi flagella ut laetetur in novissimo suo
- 30:2** qui docet filium suum laudabitur in illo et in medio domesticorum in illo gloriabitur
- 30:3** qui docet filium suum in zelum mittit inimicum et in medio amicorum gloriabitur in illo
- 30:4** mortuus est pater illius et quasi non est mortuus similem enim reliquit sibi post se
- 30:5** in vita ipsius vidit et laetatus est in illo in obitu illius non est contristatus nec confusus est coram inimicis
- 30:6** reliquit enim defensorem domus et amicis reddentem gratiam
- 30:7** pro animabus filiorum conligabit vulnera sua et super omnem vocem turbabuntur viscera eius
- 30:8** equus indomitus evadit durus et filius remissus evadit praeceps
- 30:9** lacta filium et paventem te faciet lude cum eo et contristabit te
- 30:10** non conrideas illi ne doleas et in novissimo obstupescunt dentes tui